
UsNEsENÍ
z 38. veřejného zasedání zastupitelstva Měsfyse Klenčí pod Čerchovem

konaného dne 21. října 2009

Zastupitelstvo měsfyse

A. schvaluje:
1.38 změnu rozpočtu k 31.10.2009 dle návrhu finančního výboru
2.38 zálměr prodeje pěti stavebních parcel o výměrách 645 m2,7I0 m2,859 m2,75O m2 a 847 m2

oddělených z pozemku č. 425lI v k.ú. Klenčí pod Čerchovem v kasárnách formou veřeiné
dražby

3.38 opatření obe.cné povahy ě. 112009 Změnu č. 5. územního plánu sídelního útvaru ÚpN _ SÚ)
Klenčí pod Čerchovem

4.38 odměnu Ve wši 4,935,-Kč předsedkyni Komise pro projednávánípřestupků Mgr. Fišerové za
3. čtlttletí 2009 s ohledem na odpracované hodiny

B. ukládá:
5.38 předsedkyni kontrolního ýboru předložit na příštím zasedáni zastupitelstva Semam soudně

v5rmáhaných pohl edávek
6.38 starostovi-vyhiásit prodej pěti nových parcel o ýměrách 645 m2,71O m2,859 m2,750 m2 a

847 m2 oddělených z pozemku č. 425lI v k.ú. Klenčí pod Čerchovem v kasrírnách a zajistit
podmínky veřejné dražby

C. bere na vědomí:
7.38 zprávu o plnění úkolů z 37 . zasedáni ZM
8.38 zprávu rnýboru ýstavby a územního plánování
9.38 připoTí'kyi.1.2,I.3,I.5,'2.2,2.3,3.I,3.2,4.3,4,5,4.7 uplatněnékeKonceptuzměny

č. 5 UPN-SU Klenčí pod Cerchovem
10.38 připomínky č.I,2,3B uplatněné k Návrhu změny č. 5 ÚPN-SÚ Klenčí pod Čerchovem
11.38 zprávuz jednéni kontrolního wýboru

D. neschvaluje:
14.38 připomínky 

'.. 1.1, l.4,2.1,4.I,4.2,4.4,4.6,4.8 uplatněné ke Konceptu změny č. 5 ÚPN-SÚ
Klenčí pod Čerchovem

13.38 připomínku č. 3 A uplatněnou k Návrhu změny č. 5 ÚPN-SÚ Kleneí pod Čerchovem
14.38 poslqrtnutí příspěvku Hornicko _ historickému spolku P|aná
15.38 posk1.tnutí příspěvku na studium Ing. Skořepovi

Termín příštího jednání zastupitelstva městysez 2í.listopadu 2009

-':,-: t. " |'-:r

"'r "'' ':"J\l t"i;1, t-1. ' .

:. trA' !.,1 :i+
r - ,.r|.'l;. .

W#


